
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o reklamě, propagaci a spolupráci č. 18/ES/2019, č. 0031842020

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 
530 12 Pardubice
Zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
IČ: 27547230 ^DIČ^CZ2754723(^^^^^^^^

spojení:

zastoupený: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

/dále jen Partner /

a

Dostihový spolek a.s.
Pražská 607 
530 02 Pardubice
zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 918 
IČ: 48155110; DIČ: CZ48155110

zastoupený: Ing. Petr Kvaš, místopředsedou představenstva

/dále jen DS/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 3. 8. 2020 uzavřely smlouvu o reklamě, propagaci a 
spolupráci č. 18/ES/2019, č. 0031842020, která byla následně dne 29. 9. 2020 upravena dodatkem 
č. 1 (dále jen „Smlouva"), na jejímž základě se DS zavázal poskytnout Partnerovi v roce 2020 
specifikované reklamní plnění.

1.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že přestože z důvodu pandemie koronaviru a souvisejících 
veřejnoprávních opatření nebylo možné Partnerovi v roce 2020 poskytnout část specifikovaného 
reklamního plnění, poskytl DS Partnerovi během 130. Velké pardubické se Slavia pojišťovnou a s jeho 
souhlasem jiné reklamní plnění (mj. 1 strana v elektronickém bulletinu, reklamní spot v přenosu 
vysílaném na webových stránkách), které plně nahrazuje plnění, jež nemohlo být v důsledku 
veřejnoprávních opatření poskytnuto.

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že vůči sobě v souvislosti s rokem 2020 nadále nemají žádných 
dluhů ani pohledávek.

Smluvní strany se dohodly, že si Partner u DS pro 131. Velkou pardubickou se Slavia pojišťovnou 
nebo první následující, jíž se budou moci účastnit diváci s využitím plné kapacity lóží, objedná 2 
reklamní lóže na tribuně D, každá s kapacitou 40 osob. S ohledem na dlouhotrvající spolupráci 
poskytne DS Partnerovi slevu ve výši 50 % z celkové ceny obou reklamních lóží bez DPH.

1.4



2. Závěrečná ujednáni

2.1 Tento dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vSIe, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz souhlasu s celým obsahem jej stvrzují vlastnoručními podpisy.

1 9 -01- 2021
V Pardubicích dne ...........................  2020

Za Si

Ing. A!
místopřed: představenstva

Za Dostihový spolek a. s.

Ing. Petr I
místopředseda představenstva

imp-odpady a.s.
Hůrka,803,6,ié Předměst,-

530 12 Pardubice 
'0 275 47 230

2


